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"Martens" Produkcj a 

Idealnych Dachówe k Sp . z  o.o . 

Zielona Góra , Polsk a 

Twórca wzor u zdobniczego : Jerz y Jagiełł o 

Dachówka 

Prawo z  rejestracji trwa o d dni a 0G , i  i . ^  ̂^ 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć przedmiot u przejawia -

jąca si ę w  kształcie ora z kompozycj i barw . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y zosta ł n a załączonyc h 

fotografiach od fot. l d o fot.4 . 

Dachówka wedłu g wzor u zdobniczeg o jes t prostokątn a z  lekki m 

wzdłużnym wgłębienie m w  częśc i środkowej . N a jednym z  dłuższyc h bokó w 

znajdują si ę równoległ e d o nieg o rowki . Powierzchni a dachówe k jes t dwn -

barwna, prz y czy m kolo r przeważając y m a jednakow ą intensywność , nato -

miast drug i tworzy smug i i  plamy o d pełnego nasyceni a d o małego barwy . 

Dachówka wykonan a jes t odmianach , któr e maj ą różn e zestawieni a 

barn. 



Dachówka w  pierwsze j odmiani e pokazane j n a fot . 1 jes t w  kolorz e 

ciemnoczerwonym z  plamam i i  smugam i w  kolorz e o d czarneg o d o antracy -

towego. 

Dachówka w  drugie j odmianie pokazane j n a fot. 2 jest czarneg o kolor u 

przechodzącego miejscam i w  antracytow y z  plamam i i  smugam i w  kolorz e 

ciemnoczerwonym. 

Dachówka w  trzecie j odmiani e pokazane j n a fot. 3 jes t kolor u jasno -

kasztanowego z e smugam i i  plamami w  korze o d czarnego d o antracytoweg o 

Dachówka w  czwartej odmianie pokazane j na fot. 4 jest kolor u czarneg o 

przechodzącego miejscam i w  antracy t ow y z e smugam i i  plamami w  kolorz e 

jasnokasztanowym. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Dachówk a znamienna tym, ż e jes t prostokątn a z  lekki m wzdłużny m 

wgłębieniem w  częśc i środkowe j i  na jednym z  dłuższyc h bokó w m a rów -

noległe d o nieg o rowki , a  powierzchni a dachówk i jes t dwubarwna , prz y 

czym kolo r przeważając y m a jednakow ą intensywność , natomias t drug i 

tworzy smug i i  plamy o d pełneg o nasyceni a d o małeg o barw y ja k poka -

zano na fotografi i 1  do fotografi i 4. 

2. Dachówk a znamienna tym, ż e jest w  kolorz e ciemnoczerwony m z  pla -

mami i  smugami w  kolorze o d czarneg o d o antracytoweg o jak pokazan i n a 

fot.l.. 

3. Dachówk a znamienna tym, ż e jes t czarneg o kolor u przechodząceg o 

miejscami w  antracytow y z  plamami i  smugami w  kolorz e ciemnoczerwo -

nym jak pokazan o n a fot.2 . 



4. Dachówk a znamienna tym, ż e jest kolor u jasnokasztanowego z e smugam i 

i plamami w  korze od czarnego do antracytowego jak pokazan o na fot.3 

5. Dachówk a znamienna tym, ż e jes t czarneg o kolor u przechodząceg o 

miejscami w  antracytow y z  plamami i  smugami w  kolorz e jasnokasztano -

wym jak pokazan o n a fot.4. 
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